To: Jan Kleine[[IBEEEM @groningen nl]
Cc: @aroningen .nl]; 5.1.2e EEEZE G o roningen.nl]

From:
Sent: Fri 3/20/2015 9:09:17 AM

Subject: FW: offerte seismische quickscan scholen
150318 PvA SA024 Quickscan scholen v2 DEF.pdf
150318 OFF SA024 Quickscan scholen v1 DEF.pdf
150318 PLAN_ Quickscan scholen v1 CON.pdf

Jan,

Zie de bijgevoegde aanvullende offerte van ABT Wassenaar m.b.t. de quickscan van de scholen.

Tot nu toe hebben we het scholenonderzoek als een aanvulling (meerkosten) op het onderzoek naar de exemplarische gebouwen
gezien.

Dit conform de afspraken die we in 2014 met de NAM hebben gemaakt.

Het bedrag voor dit onderzoek overstijgt het eerdere onderzoek (zo’'n 470.000 euro om zo’n 220.00 euro (welke aangegroeid is tot
ruim 3 ton)). Ik weet niet of we het op die manier nog als meerkosten kunnen zijn. Praktisch is het overigens wel en geniet mijn
voorkeur.

De uurtarieven van de individuele medewerkers zijn overigens slechts een klein beetje omhoog gegaan.

Moeten we deze offerte volgende week nog samen bespreken?

Ik wil het sowieso met 2e 51.2e enbespreken om te bekijken hoe we dit verder oppakken en welke
handjes er nog meer nodig zijn.

van: IIEEECR IEEETN G -1t <u)
Verzonden: donderdag 19 maart 2015 15:53
Aan: 5.1.2e

cc

Onderwerp: offerte seismische quickscan scholen

Beste

Hierbij onze offerte en het plan van aanpak voor de seismische QuickScan van de scholen.
Er is een concept planning bijgevoegd die inzicht geeft in de doorlooptijd.

Mocht je vragen of opmerkingen hebben dan hoor ik dit graag.

Met vriendelijke groeten,

H 5.1.2e ; - ik ;
ir. project codrdinator mobie! [
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